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Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabı Hakkında Bilgiler


Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabını PDF İndir – Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu 30.06.2021 Pdf İndir

Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabı 30.06.2021 tarihinde Hamit Yumuk tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu kitabında toplamda 477 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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4458 sayılı Gümrük Kanunu ile gümrük işlemlerini kendi adına ve başkası hesabına yürüten bir meslek türü oluşturulmuş ve başkası hesabına bu faaliyeti yürütenler gümrük müşaviri olarak adlandırılmış, mesleki faaliyetin yürütülmesi için gümrük müşavirine birtakım haklar verilmiş; birtakım sorumluluklar yüklenmiştir. Gümrük Kanunu gümrük müşavirini mükellef olarak kabul etmiş, Kanunda öngörülen şartların gerçekleşmesi halinde gümrük müşavirinin gümrük vergilerinin ödenmesinden hesabına gümrük beyanında bulunulan kişi ile birlikte müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğunu kurala bağlamıştır. Bu çalışmada, gümrük müşavirinin gümrük vergilerinin ödenmesinden doğan sorumluluğu incelenmiştir. Çalışmanın birinci bölümünde; gümrük müşavirliği mesleğinin gelişimi ve çalışma alanı; temsil ve gümrüklerde iş takibi, vergi hukuku ilişkisi, sorumluluk ve gümrük müşavirinin sorumluluğunun hukuki niteliği irdelenmiş; ikinci bölümünde; gümrük müşavirinin gümrük vergilerini ödeme sorumluluğu, sorumluluğun koşulları, kapsamı ve sorumluluğu sona erdiren ve kaldıran nedenler ele alınmış; üçüncü ve son bölümünde; gümrük müşavirinin, bilgi isteme hakkı, bağlayıcı tarife bilgisi ve bağlayıcı menşe bilgisi isteme hakkı, itiraz hakkı, uzlaşma talep etme hakkı, geri verme ve kaldırma talebinde bulunma hakkı; dava açma, davaya katılma ve davayı ihbar hakkı incelenmiştir.
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Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gümrük Müşavirinin Mali Hukuk Bakımından Sorumluluğu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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